
Tenkrát

Petr Kolář

Tenkrát byl strom pod ním žena, muž, had
Možná nechtěli krást-snad měli hlad

Tenkrát se jim zdálo,že se budou mít jak maj
Stačí tak málo - zmizí ten ráj

Tenkrát modrý ráno, který nemělo kaz 
Pod jabloní muž, žena a plaz

Tenkrát je to dávno třeba chtěli jen jíst
Stačí tak málo - ale otočme list

Kde zůstal ráj - neodolávám
Kde zůstal ráj - za to může ten had
Kde zůstal ráj - slovo ti dávám
Nechtěl jsem lhát

Tenkrát byl strom pod ním žena, muž, had
možná nechtěli krást - snad měli hlad

Tenkrát se jim zdálo, že se budou mít jak maj
Stačí tak málo a zmizí jim ráj
Uuu jé

Kde zůstal ráj - neodolávám
Kde zůstal ráj - za to může ten had
Kde zůstal ráj - slovo ti dávám
Nechtěl jsem lhát

Kde zůstal ráj - neodolávám
Kde zůstal ráj - za to může ten had
Kde zůstal ráj - slovo ti dávám
Nechtěl jsem lhát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

